[image: image1.png]SERVICO PUBLICO FEDERAL
[ Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Parana

PORTARIA N° 160, de 4 de junho de 2018
Nomeia para ocupar Cargo em Comissão

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo – Estado do Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos II e X do artigo 34 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, e artigo 153, LIII do Regimento Interno do CAU/PR e Regimento Geral do CAU;
RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR, a Sra. GINA GULINELI PALADINO, brasileira, natural de Ribeirão Claro/PR, nascida em 23/08/1956, solteira, economista, inscrita no RG sob no 1.159.430-1 SSP/PR, expedido em 17/10/1973, no CPF/MF sob nº 287.345.991-34, e no CTPS sob o nº 13826, série 487 PR, para ocupar o cargo em comissão, livre provimento e demissão, de ASSESSORIA ESPECIAL DA PRESIDÊNCIA - ASSESSORA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ESTRATÉGICA.
Parágrafo Único. Para a presente nomeação o valor da remuneração será o grupo ocupacional AS I, Nível 1, do Anexo I, da Deliberação n° 023, do CAU/PR, de 09 de fevereiro de 2015.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Arq. Ronaldo Duschenes
Presidente do CAU/PR

PORTARIA N° 160, DE 4 DE JUNHO DE 2018

   1 / 1